SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2219/2012

     O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020618/2012,

          RESOLVE

         Prorrogar o afastamento da servidora WILLIANE BRASIL DOS SANTOS,

ocupante do cargo de Secretário Executivo, lotada no Campus Universitário de

Castanhal no período de 03 de julho a 02 de setembro de 2012, para concluir

Curso de Mestrado em Letras-Área de Lingüística nesta Universidade,  sem

prejuízo de seus vencimentos.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de junho de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2219/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy